
Итоговый протокол

Кубок по легкой атлетике в помещении "Самопреодоление" сезона 2024-2025 гг
1 этап

Дата: 17 ноября 2024 г.

Место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1

Дисциплина: Бег на 600 метров (девушки)
Бег на 800 метров (юноши)

Девушки 2015-2016 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 268 02:05.15 Артамонова Варвара 2015
2 338 02:12.89 Самойлова Маргарита 2015
3 407 02:13.93 Апакина Есения 2015
4 449 02:14.21 Гимон Ева 2015
5 366 02:14.89 Децина Таисия 2015
6 576 02:16.30 Матвеева Вера 2016
7 597 02:18.65 Мосейко Стефания 2015
8 491 02:19.09 Иванова Ксения 2015
9 342 02:19.22 Сустретова Вера 2015

10 726 02:24.64 Чебуркина Екатерина 2015
11 225 02:25.80 Жукова Анна 2015
12 724 02:29.38 Частоколова Дарья 2015
13 301 02:31.09 Юлия Кассихина 2015
14 489 02:31.61 Зуева Елизавета 2016
15 292 02:34.61 Морозова Мария 2016
16 358 02:34.71 Алехина Мария 2015
17 666 02:35.73 Санникова Ксения 2016
18 682 02:40.72 Сорокина Ксения 2015
19 258 02:46.99 Бушева Екатерина 2015

Юноши 2015-2016 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 222 02:54.90 Гудков Емельян 2015
2 664 03:02.16 Самаричев Дмитрий 2016
3 306 03:03.58 Гурьянов Игорь 2016
4 603 03:07.72 Нестеренко Ярослав 2015
5 752 03:08.28 Юдаев Илья 2016
6 475 03:08.83 Евсеев Игнат 2016
7 571 03:10.67 Маркин Николай 2016
8 283 03:12.07 Абрамов Макар 2015
9 753 03:12.64 Юрицин Сергея 2015

10 335 03:16.09 Пугачёв Александр 2015
11 298 03:18.01 Тучинский Елисей 2015
12 409 03:21.65 Архипов Александр 2016
13 356 03:22.53 Яковлев Илья 2015
14 468 03:25.46 Денисов Егор 2015
15 377 03:25.64 Лукин Демид 2016
16 721 03:29.69 Худяков Сергей 2016
17 352 03:31.48 Шаталов Кирилл 2016
18 526 03:34.42 Козырев Артём 2016
19 598 03:36.49 Мохов Марк 2015



20 564 03:41.63 Лутцев Даниил 2015
21 594 03:44.60 Молчанов Платон 2016
22 340 03:55.79 Степанов Михаил 2015

Девушки 2013-2014 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 499 01:54.11 Исмаилова Майя 2013
2 354 01:55.33 Шудегова Агата 2013
3 759 01:57.28 Зеленина Василиса 2013
4 687 02:00.27 Стецик Таисия 2013
5 285 02:01.94 Галкина Таисия 2013
6 288 02:02.60 Зинина Дарья 2013
7 639 02:03.69 Порядина Анастасия 2013
8 318 02:04.33 Лазарева Александра 2013
9 697 02:04.37 Тумарова Олеся 2013

10 672 02:04.65 Сенькина Ульяна 2014
11 569 02:05.08 Мансурова Сафия 2013
12 243 02:06.83 Уколова Дарина 2013
13 314 02:07.62 Корнилова Виктория 2014
14 300 02:08.08 Шепелева Ярослава 2014
15 563 02:08.28 Лобанова Стефания 2013
16 633 02:09.05 Платонова Анастасия 2013
17 290 02:09.34 Климова Валерия 2013
18 357 02:09.69 Якушкина Дарья 2013
19 218 02:09.74 Гафиатуллина Вероника 2014
20 485 02:10.16 Знаменская Вероника 2014
21 272 02:10.41 Здухова Анна 2014
22 574 02:14.28 Маслова Дарья 2013
23 216 02:14.55 Балеева Алексеевна 2013
24 414 02:15.54 Бездушнова Алиса 2013
25 656 02:16.42 Ронжина Евгения 2014
26 299 02:17.24 Халфина Ева 2013
27 228 02:17.40 Кабобель Виталия 2013
28 557 02:17.86 Лазарева Лика 2014
29 286 02:17.99 Гончарова Алиса 2013
30 234 02:18.09 Осипович Юлия 2013
31 661 02:19.31 Савельева Аксинья 2013
32 549 02:19.79 Кузьменок Анастасия 2013
33 236 02:22.76 Путилина Виолетта 2013
34 294 02:22.77 Поддаева Агния 2013
35 428 02:23.41 Бубнова Анастасия 2014
36 534 02:23.72 Короткина Валерия 2014
37 260 02:23.90 Кияк Виктория 2014
38 418 02:25.02 Беляева Ева 2014
39 610 02:25.30 Никотина Арина 2013
40 510 02:25.59 Карташова Полина 2014
41 644 02:26.26 Пушкина Александра 2013
42 297 02:28.56 Тимонина Елена 2013
43 441 02:42.53 Волошина Василиса 2014
44 464 02:49.28 Гусарова Светлана 2014
45 699 02:58.74 Ульянова Ксения 2013

Юноши 2013-2014 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 384 02:43.06 Пузов Игорь 2013
2 312 02:45.70 Колосков Андрей 2013



3 322 02:53.45 Малкин Кирилл 2013
4 556 02:57.45 Лавренко Тимофей 2014
5 665 03:01.61 Самсонов Егор 2013
6 695 03:04.94 Тихонович Сергей 2014
7 238 03:05.14 Рудич Николай 2013
8 380 03:06.15 Музычук Мирон 2013
9 451 03:06.17 Глухов Матвей 2013

10 630 03:07.00 Переверзин Владислав 2013
11 371 03:09.41 Колесников Гордей 2013
12 655 03:09.43 Ронжин Ярослав 2014
13 645 03:10.77 Раихин Даниил 2013
14 714 03:10.79 Ходарин Александр 2014
15 341 03:11.79 Сустретов Матвей 2013
16 679 03:17.19 Соколов Илья 2014
17 739 03:17.48 Шелухин Семён 2014
18 284 03:26.34 Акинчев Алексей 2013
19 226 03:38.98 Зайцев Даниил 2014

Девушки 2011-2012 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 273 01:48.70 Коплик Вера 2012
2 224 01:51.25 Жукова Алиса 2011
3 230 01:51.88 Козлова Вера 2011
4 310 01:57.15 Каменева Ия 2011
5 365 01:58.80 Глазырина Кристина 2011
6 775 01:59.25 Карташова Марьяна 2011
7 221 01:59.32 Горячева Кристина 2011
8 389 01:59.93 Скворцова Дарья 2011
9 175 02:00.68 Трофимова Яна 2012

10 307 02:00.92 Давыдова Екатерина 2011
11 486 02:01.71 Знаменская Виктория 2012
12 450 02:02.15 Глебова Валерия 2012
13 453 02:02.36 Головина Алиса 2012
14 646 02:02.87 Ратникова Елизавета 2012
15 455 02:04.00 Голяткина Маргарита 2011
16 662 02:04.18 Садовая Мирослава 2011
17 547 02:04.24 Кудашова Александра 2011
18 696 02:05.84 Токарева Ольга 2012
19 692 02:06.13 Твердохлиб Лера 2011
20 382 02:11.37 Новикова Маша 2012
21 519 02:11.59 Клепова Виктория 2012
22 203 02:13.35 Волкова Ника 2011
23 208 02:13.41 Подопригорина Ирина 2011
24 527 02:14.47 Кокоева Анита 2011
25 394 02:15.24 Шуванова Анастасия 2011
26 334 02:15.72 Попкова Мария 2012
27 674 02:16.15 Сиганова Ярослава 2011
28 282 02:16.72 Фурсова Варвара 2012
29 480 02:19.06 Жиляева Настя 2012
30 555 02:19.39 Кушнир Кира 2012
31 276 02:19.99 Гущина Арина 2012
32 267 02:22.30 Цаплина Алёна 2012
33 392 02:32.00 Филина Алиса 2011
34 469 02:35.62 Дмитриева Варвара 2012
35 525 02:38.93 Козленко Вероника 2011
36 782 02:39.03 Мельникова Мария 2012



37 628 02:46.21 Пахомова Софья 2012
38 768 03:09.86 Устиненкова Элина 2011

Юноши 2011-2012 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 706 02:28.79 Флейтлих Александр 2012
2 566 02:33.60 Макаров Дмитрий 2012
3 577 02:36.18 Махмудов Александр 2011
4 613 02:38.02 Новик Михаил 2011
5 223 02:39.91 Дробот Владислав 2012
6 321 02:41.10 Максимов Вадим 2012
7 586 02:44.50 Михайлов Артемий 2012
8 765 02:44.75 Скрипов Илья 2011
9 319 02:47.62 Литвиненко Арсений 2011

10 676 02:48.79 Симонов Платон 2012
11 788 02:48.79 Горневой Егор 2012
12 206 02:49.74 Неонилин Антон 2011
13 331 02:51.04 Палютин Эмиль 2012
14 648 02:51.11 Рожнов Фёдор 2012
15 295 02:52.46 Ромашкин Дмитрий 2011
16 636 02:54.33 Пономарев Андрей 2012
17 621 02:54.75 Орлов Михаил 2011
18 399 02:56.67 Акулинин Дмитрий 2012
19 466 02:56.89 Денисевич Елисей 2012
20 289 02:56.94 Климов Кирилл 2011
21 245 02:59.03 Царенков Ярослав 2011
22 386 02:59.41 Ряснянский Владислав 2012
23 406 02:59.95 Антоновский Александр 2011
24 438 03:00.00 Власов Константин 2012
25 690 03:01.31 Сукач Роман 2012
26 242 03:02.44 Тюпышев Никифор 2011
27 434 03:07.22 Васильцов Кирилл 2011
28 249 03:08.21 Шаховской Арсений 2012
29 287 03:08.24 Гришаев Никита 2012
30 599 03:08.42 Мудрецкий Иван 2012
31 296 03:09.09 Соколов Михаил 2012
32 444 03:13.06 Высоцкий Александр 2011
33 325 03:14.90 Мелехов Григорий 2011
34 323 03:20.68 Масленников Дмитрий 2012
35 417 03:20.93 Беляев Егор 2012
36 305 03:21.03 Гурьянов Глеб 2012
37 581 03:30.07 Мезенцев Савелий 2011
38 420 03:38.89 Бирюков Михаил 2011

Девушки 2009-2010 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 559 01:40.80 Линкевич Мария 2009
2 271 01:52.62 Зайцева София 2010
3 248 01:53.14 Шакунова София 2009
4 513 01:54.58 Ким Настя 2009
5 350 01:54.96 Хритошкина Арина 2009
6 253 01:55.52 Куликова Ксения 2010
7 404 01:56.20 Аниканова Станислава 2009
8 269 01:56.80 Ветелкина Анастасия 2010
9 359 01:57.08 Бакулина Валерия 2010

10 423 01:58.80 Бойцова Владислава 2010



11 241 01:58.82 Тихонина Александра 2010
12 490 01:59.10 Иванова Екатерина 2010
13 393 01:59.67 Фокина Дарья 2009
14 215 02:00.63 Ахлюстина Алиса 2010
15 360 02:03.67 Батарева Татьяна 2010
16 327 02:04.11 Михайлова Мария-Стефания 2010
17 703 02:05.42 Федосова Виктория 2009
18 231 02:05.67 Копотева Алиса 2010
19 355 02:06.09 Щеглова София 2010
20 502 02:06.97 Калашникова Аня 2009
21 279 02:07.03 Иваскив Мария 2010
22 723 02:08.93 Чаплыгина Дарья 2010
23 781 02:09.46 Романова Алена 2009
24 373 02:11.24 Кочеткова София 2010
25 207 02:13.97 Николаева Мария 2010
26 309 02:14.88 Ипатова Вероника 2010
27 176 02:17.34 Гусева Софья 2009
28 275 02:17.81 Гусева Татьяна 2010
29 458 02:25.53 Греку Адриана 2009
30 767 03:05.66 Голосова Наталья 2009

Юноши 2009-2010 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 344 02:12.42 Терентьев Егор 2009
2 246 02:12.70 Чернобылов Артём 2009
3 270 02:19.76 Ветошкин Владислав 2010
4 374 02:20.15 Кривенков Матвей 2010
5 728 02:20.50 Чурбаков Дмитрий 2010
6 363 02:21.44 Бутенко Никита 2009
7 368 02:23.36 Иванов Олег 2010
8 647 02:25.34 Рогачёв Серафим 2010
9 229 02:27.20 Калякин Павел 2009

10 716 02:33.57 Хомутов Тимофей 2010
11 760 02:39.60 Ольгов Ярослав 2009
12 263 02:41.68 Маркин Роман 2010
13 443 02:42.53 Воронцов Станислав 2009
14 766 02:44.72 Красностанов Мирослав 2010
15 433 02:47.56 Василик Никита 2010
16 201 02:49.53 Абдразаков Руслан 2010
17 700 02:59.39 Усатый Матвей 2009

Девушки 2007-2008 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 362 01:43.49 Буравцова Варвара 2007
2 281 01:52.12 Фатихова Ангелина 2008
3 430 01:55.35 Буценко Варя 2008
4 277 02:22.51 Закирова Анастасия 2008

Юноши 2007-2008 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 390 02:11.33 Сулимов Матвей 2008
2 304 02:13.49 Бояров Михаил 2008
3 578 02:17.13 Махмудов Андрей 2007
4 580 02:27.48 Мезенцев Никита 2007
5 477 02:28.82 Ермаков Саша 2007
6 725 02:33.50 Чебуркин Егор 2008



7 337 02:41.35 Русаков Николай 2008

Вне конкурса
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 178 01:42.69 Грачева Майя 2004



Итоговый протокол

Кубок по легкой атлетике в помещении "Самопреодоление" сезона 2024-2025 гг
1 этап

Дата: 17 ноября 2024 г.

Место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1

Дисциплина: Бег на 1 милю

Девушки 2007-2012 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 2 05:44.47 Акимова Василиса 2008
2 172 05:47.94 Ярлславцева Ксения 2008
3 653 06:26.91 Шарама Диана 2010
4 769 07:40.47 Чосик Варвара 2010

Юноши 2007-2012 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 26 04:58.67 Бычков Юрий 2009
2 124 05:16.57 Сироткин Арсений 2008
3 83 05:26.86 Матвеев Кирилл 2010
4 181 05:36.34 Будовский Егор 2008
5 91 05:38.88 Новиков Андрей 2010
6 173 05:50.25 Очкин Александр 2010
7 31 05:51.25 Волохов Денис 2010
8 36 06:02.91 Гимишли Артём 2011
9 69 06:18.31 Костин Леонид 2010

Девушки 1995-2006 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 116 05:40.03 Рубе́ль Мария 1998
2 114 06:20.75 Ронжина Арина 2003
3 102 06:21.30 Пахомова Татьяна 1998
4 103 07:02.98 Петращук Кристина 2004
5 41 07:13.81 Гущина Анна 2002
6 28 07:35.88 Великанова Анна 1995
7 141 07:47.34 Темелькова Антонина 1999

Юноши 1995-2006 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 99 04:40.69 Пахомов Александр 1998
2 60 04:43.07 Кожевников Артём 2004
3 152 04:53.34 Хмурковскии Сергей 2005
4 32 04:59.83 Воронин Григорий 1999
5 167 05:04.10 Юткин Богдан 2005
6 105 05:14.64 Потапов Александр 1996
7 113 05:17.91 Ронжин Кирилл 1999
8 47 05:21.05 Ермаков Дмитрий 2005



Женщины 1985-1994 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 16 05:27.56 Баюкова Анна 1986
2 59 05:40.55 Кициловская Наталья 1989
3 126 05:41.14 Скоблина Елена 1987
4 84 05:47.64 Матвеева Зоя 1991
5 81 05:54.62 Мартынова Диана 1994
6 62 05:59.33 Колесникова Екатерина 1991
7 37 06:03.15 Головина Екатерина 1989
8 98 06:06.31 Пасиченко Алена 1990
9 125 06:14.93 Скачко Инесса 1990

10 66 06:19.04 Коногина Ольга 1991
11 164 06:21.06 Шередько Кристина 1985
12 136 06:24.78 Сырцева Мария 1990
13 1 06:25.95 Sabina Shokirova 1989
14 119 06:29.92 Салыгина Маргарита 1992
15 57 06:46.13 Качалова Ксения 1992
16 24 06:55.70 Бурнашева Анна 1992
17 135 07:07.64 Суржик Екатерина 1989
18 80 07:09.98 Мангутова Елена 1990
19 157 07:13.79 Шайхутдинова Дина 1987
20 121 07:16.48 Семенова Мария 1993
21 74 07:18.60 Лашкова Анастасия 1992
22 150 07:19.10 Харькова Оксана 1985
23 23 07:25.77 Борзаева Жанна 1989
24 134 07:35.33 Судакова Анна 1987
25 11 07:41.72 Астапова Елена 1991
26 104 07:41.72 Плотникова Анастасия 1988
27 115 07:44.06 Рубанова Наталья 1985
28 78 07:44.58 Логинова Елена 1986
29 156 07:47.83 Чусова Татьяна 1987
30 117 07:59.74 Руслякова Алина 1989
31 6 08:10.33 Ан Виктория 1993
32 44 08:38.72 Денисова Маргарита 1990
33 70 09:15.40 Котова Валерия 1988

Мужчины 1985-1994 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 54 04:53.00 Игнатов Александр 1991
2 14 04:54.32 Бачило Владимир 1990
3 97 04:57.96 Павлов Мефодий 1991
4 45 04:59.20 Диденко Дмитрий 1987
5 94 05:03.41 Орлов Иван 1986
6 35 05:06.43 Гершун Михаил 1994
7 56 05:07.76 Каусов Кирилл 1990
8 123 05:08.03 Силенин Антон 1985
9 63 05:09.14 Комаров Николай 1985

10 149 05:15.64 Хамзин Наиль 1985
11 100 05:16.48 Пахомов Андрей 1992
12 131 05:20.55 Сорокин Александр 1988
13 20 05:21.21 Бовбас Антон 1992
14 111 05:21.30 Репин Александр 1986



15 22 05:31.21 Болохов Сергей 1985
16 163 05:31.85 Шепелев Илья 1993
17 49 05:34.14 Замбалов Даши 1993
18 50 05:35.27 Зобов Николай 1985
19 132 05:37.57 Сотников Алексей 1987
20 144 05:42.30 Тихонов Дмитрий 1986
21 155 05:50.08 Чирков Павел 1991
22 75 05:50.28 Лебедев Алексей 1989
23 179 05:54.43 Шевченко Кирилл 1990
24 122 06:05.95 Сергеев Антон 1992
25 120 06:11.00 Сафаров Шерзодбек 1986
26 33 06:11.15 Гайдай Михаил 1986
27 139 06:26.35 Татауров Павел 1989
28 72 06:37.84 Крюков Александр 1990
29 58 06:38.94 Келасьев Андрей 1991
30 148 07:17.72 Тюмаков Алексей 1987

Женщины 1974-1984 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 143 05:52.48 Тепцова Елена 1982
2 127 06:07.80 Скуднова Мария 1984
3 5 06:17.86 Александрова Вероника 1983
4 29 06:31.79 Вешторт Елена 1976
5 107 07:04.22 Почтарева Наталия 1979
6 18 07:14.49 Белякова Светлана 1979
7 146 07:19.29 Тишаева Вера 1982
8 3 07:50.63 Акимушкина Ирина 1983

Мужчины 1975-1984 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 180 04:41.63 Яналов Николай 1982
2 165 04:44.69 Шилкин Дмитрий 1982
3 9 04:46.91 Антонов Дмитрий 1982
4 133 04:53.02 Старченко Роман 1984
5 82 05:06.41 Марусин Дмитрий 1982
6 153 05:08.38 Цикунов Сергей 1982
7 61 05:12.06 Колеватов Николай 1984
8 13 05:14.67 Бахолдин Максим 1981
9 154 05:21.26 Цыцорин Илья 1982

10 15 05:22.73 Башарин Александр 1984
11 12 05:24.91 Баришполец Сергей 1982
12 96 05:26.06 Павлов Алексей 1984
13 87 05:28.42 Мудрецкий Игорь 1979
14 92 05:30.54 Ноговицын Николай 1981
15 4 05:33.28 Акулов Алексей 1982
16 142 05:45.54 Тепцов Вячеслав 1982
17 137 05:48.31 Таланцев Дмитрий 1984
18 151 05:55.55 Хвостов Кирилл 1983
19 145 05:56.85 Тихонов Евгений 1982
20 51 06:18.38 Иванов Александр 1984
21 30 06:37.31 Владимиров Максим 1976
22 77 06:58.22 Летуновский Андрей 1978



23 90 07:07.41 Николаев Алексей 1977

Женщины 1965-1974 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 38 07:03.38 Гоманок Ангелина 1968
2 42 07:05.85 Дегтярь Елена 1973

Мужчины 1965-1974 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 76 05:11.16 Лепихов Виталий 1971
2 43 05:21.65 Дегтярь Сергей 1971
3 79 05:26.27 Майоров Виталий 1971
4 48 05:31.90 Закиров Дмитрий 1974
5 71 05:43.00 Кренцель Илья 1966
6 8 05:54.74 Анисов Сергей 1972
7 106 06:07.89 Потапов Леонид 1973
8 89 06:11.80 Нечаев Иван 1966

Женщины 1955-1964 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 10 07:39.58 Антонова Алла 1959
2 171 07:45.38 Янюшкина Ирина 1961

Мужчины 1955-1964 г.р.
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 130 05:14.41 Сологуб Николай 1963
2 177 05:52.55 Шундер Виктор 1963
3 27 06:06.61 Бычков-Закирзянов Юрий 1964
4 95 06:13.27 Островерх Олимпий 1958
5 158 06:19.69 Шарама Виктор 1960
6 129 07:49.60 Смолин Владимир 1956
7 159 09:14.96 Шашков Владимир 1957

Женщины 1954 г.р. и старше
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 25 11:36.88 Бутова Людмила 1950
2 21 19:22.11 Богатова Клара 1933

Мужчины 1954 г.р. и старше
Место Номер Результат Участник Год рождения

1 64 06:33.13 Комиссаров Геннадий 1954
2 67 06:54.57 Косов Владимир 1949
3 112 07:53.58 Романов Анатолий 1947
4 55 08:02.01 Карпов Геннадий 1947
5 166 08:36.17 Шишкин Владимир 1952
6 39 09:00.04 Грошев Владимир 1951
7 770 09:58.60 Бережной Александр 1953



Итоговый протокол

Кубок по легкой атлетике в помещении "Самопреодоление" сезона 2024-2025 гг
1 этап

Дата: 17 ноября 2024 г.

Место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1

Дисциплина: Бег на 60 метров

Девушки 2017 г.р. и младше
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 227 10,765 0,0 10,765 Кабобель Арина 2017
2 678 10,84 0,0 10,84 Соболева Ульяна 2017
3 713 10,892 0,0 10,892 Хованская Виктория 2017
4 758 11,454 0,0 11,454 Селиванова Вера 2017
5 482 11,478 0,0 11,478 Жохова Мария 2017
6 472 11,522 0,0 11,522 Дудка Полина 2017
7 219 11,669 0,0 11,669 Гафиатуллина Полина 2017
8 570 11,701 0,0 11,701 Маркеева Анна Яна 2017
9 329 11,827 0,0 11,827 Новикова Агния 2018

10 303 11,855 0,0 11,855 Белоусова София 2017
11 403 11,88 0,0 11,88 Алтынчина Динара 2017
12 715 11,889 0,0 11,889 Ходарина Анастасия 2017
13 437 11,998 0,0 11,998 Владимирова Ксения 2017
14 668 12,281 0,0 12,281 Саянова Стефания 2017
15 583 12,52 0,0 12,52 Милова Софья 2017
16 568 12,53 0,0 12,53 Мансурова Лейсан 2018
17 523 12,544 0,0 12,544 Ковалева Анастасия 2017
18 280 12,684 0,0 12,684 Сарайкина Кира 2017
19 424 12,779 0,0 12,779 Бонами Анна 2017
20 625 12,938 0,0 12,938 Паламарчук Ксения 2019
21 265 13,05 0,0 13,05 Новак Кира 2017
22 346 13,151 0,0 13,151 Угарова Катерина 2018
23 622 13,354 0,0 13,354 Осипова Мария 2019
24 343 13,528 0,0 13,528 Сустретова Надежда 2018
25 488 14,069 0,0 14,069 Зуева Анастасия 2017
26 545 14,225 0,0 14,225 Крюкова Таисия 2018
27 550 14,265 0,0 14,265 Кузьмич Елизавета 2017
28 718 14,445 0,0 14,445 Хохлова Василиса 2018
29 421 14,628 0,0 14,628 Бобкова Лия 2020
30 638 15,144 0,0 15,144 Попкова Аврора 2019
31 463 16,887 0,0 16,887 Гусарова Алиса 2019
32 685 19,747 0,0 19,747 Сотникова Любовь 2021

Юноши 2017 г.р. и младше
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 516 10,979 0,0 10,979 Кирсанов Даниил 2017
2 551 11,243 0,0 11,243 Кукляев Владислав 2017
3 376 11,384 0,0 11,384 Крымовский Тимофей 2017
4 624 11,525 0,0 11,525 Павлов Михаил 2017
5 593 11,54 0,0 11,54 Молчанов Платон 2017
6 262 11,745 0,0 11,745 Куликов Дмитрий 2018
7 575 11,856 0,0 11,856 Матвеев Василий 2018
8 637 11,997 0,0 11,997 Попков Лев 2017
9 479 12,161 0,0 12,161 Железов Егор 2017

10 704 12,538 0,0 12,538 Федькин Роман 2018
11 495 12,737 0,0 12,737 Илиев Давид 2017
12 411 12,875 0,0 12,875 Бабин Дмитрий 2017
13 702 12,979 0,0 12,979 Устинов Глеб 2018
14 686 13,659 0,0 13,659 Степанов Радомир 2017
15 743 14,033 0,0 14,033 Шиголев Максим 2018
16 777 15,714 0,0 15,714 Мохов Вадим 2019
17 240 18,888 0,0 18,888 Семиков Денис 2021
18 784 24,575 0,0 24,575 Засыпкин Вадим 2021

Девушки 2015-2016 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения



1 657 9,711 9,485 9,485 Ростовцева София 2015
2 747 9,702 9,616 9,616 Шклейник Ксения 2015
3 688 9,976 9,729 9,729 Стрелина Майя 2016
4 652 9,712 9,747 9,712 Ромашкова Ева 2015
5 209 9,877 9,812 9,812 Рожнова Елизавета 2016
6 465 10,161 0,0 10,161 Гущина Арина 2015
7 366 10,271 0,0 10,271 Децина Таисия 2015
8 225 10,329 0,0 10,329 Жукова Анна 2015
9 449 10,379 0,0 10,379 Гимон Ева 2015

10 602 10,477 0,0 10,477 Назарова Мария 2015
11 597 10,645 0,0 10,645 Мосейко Стефания 2015
12 342 10,694 0,0 10,694 Сустретова Вера 2015
12 724 10,694 0,0 10,694 Частоколова Дарья 2015
14 732 10,756 0,0 10,756 Шамурзаева Алина 2015
15 576 10,787 0,0 10,787 Матвеева Вера 2016
16 407 10,812 0,0 10,812 Апакина Есения 2015
17 358 10,862 0,0 10,862 Алехина Мария 2015
18 511 10,874 0,0 10,874 Квитковская Ангелина 2015
18 619 10,874 0,0 10,874 Овчинникова Алёна 2016
20 491 10,878 0,0 10,878 Иванова Ксения 2015
21 301 10,956 0,0 10,956 Юлия Кассихина 2015
22 338 11,0 0,0 11,0 Самойлова Маргарита 2015
23 292 11,074 0,0 11,074 Морозова Мария 2016
24 643 11,097 0,0 11,097 Прока Есения 2016
25 328 11,125 0,0 11,125 Найденова Мария 2016
26 615 11,369 0,0 11,369 Овдякова Мария 2016
27 682 11,48 0,0 11,48 Сорокина Ксения 2015
28 353 11,537 0,0 11,537 Шевченко Алина 2016
29 448 11,546 0,0 11,546 Гиляревская Злата 2016
30 709 11,551 0,0 11,551 Халтурина Ангелина 2016
31 558 11,561 0,0 11,561 Ланецкая Дарья 2016
32 489 11,576 0,0 11,576 Зуева Елизавета 2016
33 258 11,609 0,0 11,609 Бушева Екатерина 2015
34 316 11,647 0,0 11,647 Купарева Арина 2016
35 666 11,684 0,0 11,684 Санникова Ксения 2016
36 501 11,829 0,0 11,829 Казнина Екатерина 2016
37 634 11,913 0,0 11,913 Подгорная Даниэла 2016
38 587 11,932 0,0 11,932 Михайлова Александра 2016
39 733 11,939 0,0 11,939 Рон Виктория 2015

Юноши 2015-2016 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 592 9,258 9,189 9,189 Моисеев Степан 2015
2 483 9,99 9,563 9,563 Журов Павел 2015
3 298 9,978 9,749 9,749 Тучинский Елисей 2015
4 664 9,791 9,921 9,791 Самаричев Дмитрий 2016
5 752 10,1 10,098 10,098 Юдаев Илья 2016
6 461 9,754 0,0 9,754 Губайдулин Дмитрий 2015
7 529 10,166 0,0 10,166 Колябин Роман 2016
8 712 10,222 0,0 10,222 Хачиев Лев 2015
9 356 10,244 0,0 10,244 Яковлев Илья 2015

10 660 10,29 0,0 10,29 Савельев Михей 2016
11 753 10,329 0,0 10,329 Юрицин Сергея 2015
12 539 10,422 0,0 10,422 Крайнев Семён 2015
13 786 10,503 0,0 10,503 Сотников Федор 2015
14 475 10,506 0,0 10,506 Евсеев Игнат 2016
15 509 10,664 0,0 10,664 Карташов Артём 2015
16 306 10,729 0,0 10,729 Гурьянов Игорь 2016
17 340 10,772 0,0 10,772 Степанов Михаил 2015
18 283 10,818 0,0 10,818 Абрамов Макар 2015
19 222 10,822 0,0 10,822 Гудков Емельян 2015
20 749 10,828 0,0 10,828 Щекочихин Денис 2015
21 474 10,851 0,0 10,851 Дымов Демьян 2016
22 654 10,97 0,0 10,97 Рон Сергей 2015
23 352 11,026 0,0 11,026 Шаталов Кирилл 2016
23 780 11,026 0,0 11,026 Омельяненко Никита 2016
25 335 11,027 0,0 11,027 Пугачёв Александр 2015
26 339 11,105 0,0 11,105 Сетяев Андрей 2015
27 532 11,124 0,0 11,124 Кордуба Роман 2015
28 377 11,238 0,0 11,238 Лукин Демид 2016



29 348 11,271 0,0 11,271 Филиппов Роман 2016
30 452 11,3 0,0 11,3 Головин Анатолий 2015
31 711 11,401 0,0 11,401 Хамидов Хамза 2016
32 564 11,546 0,0 11,546 Лутцев Даниил 2015
33 468 11,692 0,0 11,692 Денисов Егор 2015
34 526 11,73 0,0 11,73 Козырев Артём 2016
35 422 11,857 0,0 11,857 Бодров Денис 2015
36 320 11,895 0,0 11,895 Литвиненко Савелий 2016
37 598 11,918 0,0 11,918 Мохов Марк 2015
38 748 12,027 0,0 12,027 Щеблов Владимир 2015
39 730 12,048 0,0 12,048 Шабанов Кирилл 2016
40 395 12,215 0,0 12,215 Лебедев Фёдор 2016
41 543 12,293 0,0 12,293 Крылов Илья 2015
42 560 12,335 0,0 12,335 Литасов Александр 2016
43 426 14,331 0,0 14,331 Борцов Илья 2016

Девушки 2013-2014 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 719 9,155 9,052 9,052 Хренова Варвара 2013
2 554 9,235 9,099 9,099 Кулькова София 2014
3 243 9,191 9,108 9,108 Уколова Дарина 2013
4 607 9,091 9,113 9,091 Никифорова Варвара 2013
5 288 9,257 9,187 9,187 Зинина Дарья 2013
6 354 9,237 9,193 9,193 Шудегова Агата 2013
7 218 9,276 0,0 9,276 Гафиатуллина Вероника 2014
8 687 9,309 0,0 9,309 Стецик Таисия 2013
9 563 9,315 0,0 9,315 Лобанова Стефания 2013

10 285 9,326 0,0 9,326 Галкина Таисия 2013
11 211 9,364 0,0 9,364 Шадура Анна 2013
12 499 9,378 0,0 9,378 Исмаилова Майя 2013
13 297 9,505 0,0 9,505 Тимонина Елена 2013
14 234 9,519 0,0 9,519 Осипович Юлия 2013
15 639 9,649 0,0 9,649 Порядина Анастасия 2013
16 672 9,67 0,0 9,67 Сенькина Ульяна 2014
17 590 9,709 0,0 9,709 Мкртумова Агния 2013
18 751 9,783 0,0 9,783 Щекурина Александра 2013
19 697 9,786 0,0 9,786 Тумарова Олеся 2013
20 498 9,793 0,0 9,793 Искандарян Мариам 2013
21 435 9,84 0,0 9,84 Величко Мария 2014
22 460 9,851 0,0 9,851 Григорьева Варвара 2014
23 746 9,855 0,0 9,855 Шишкина Яна 2013
24 759 9,887 0,0 9,887 Зеленина Василиса 2013
25 236 9,96 0,0 9,96 Путилина Виолетта 2013
26 720 9,996 0,0 9,996 Худолеева Вероника 2014
27 286 10,005 0,0 10,005 Гончарова Алиса 2013
28 332 10,037 0,0 10,037 Плоцкая Марина 2013
29 589 10,048 0,0 10,048 Михеева Юлия 2014
30 485 10,082 0,0 10,082 Знаменская Вероника 2014
31 727 10,122 0,0 10,122 Чернышова Александра 2013
32 596 10,137 0,0 10,137 Москвитина Екатерина 2013
33 569 10,142 0,0 10,142 Мансурова Сафия 2013
34 216 10,25 0,0 10,25 Балеева Алексеевна 2013
35 675 10,296 0,0 10,296 Сидорова Арина 2014
36 314 10,325 0,0 10,325 Корнилова Виктория 2014
36 414 10,325 0,0 10,325 Бездушнова Алиса 2013
38 661 10,349 0,0 10,349 Савельева Аксинья 2013
39 428 10,362 0,0 10,362 Бубнова Анастасия 2014
40 300 10,381 0,0 10,381 Шепелева Ярослава 2014
41 228 10,386 0,0 10,386 Кабобель Виталия 2013
42 290 10,406 0,0 10,406 Климова Валерия 2013
43 734 10,419 0,0 10,419 Шарипова Кира 2014
44 521 10,449 0,0 10,449 Кобренюк Милана 2013
45 294 10,456 0,0 10,456 Поддаева Агния 2013
45 549 10,456 0,0 10,456 Кузьменок Анастасия 2013
47 402 10,487 0,0 10,487 Аленичева Полина 2014
48 398 10,72 0,0 10,72 Азовских София 2013
49 484 10,738 0,0 10,738 Захарова Дарья 2014
50 670 10,751 0,0 10,751 Свистунова Таисия 2014
51 610 10,778 0,0 10,778 Никотина Арина 2013
52 729 10,889 0,0 10,889 Чурикова Маргарита 2014



53 413 10,894 0,0 10,894 Барышенская Анна 2014
54 313 10,898 0,0 10,898 Корниенкова Оксана 2014
54 534 10,898 0,0 10,898 Короткина Валерия 2014
56 349 10,917 0,0 10,917 Хохлова Таисия 2014
57 656 10,939 0,0 10,939 Ронжина Евгения 2014
58 699 11,077 0,0 11,077 Ульянова Ксения 2013
59 544 11,185 0,0 11,185 Крюкова Нина 2014
60 457 11,255 0,0 11,255 Гороховская Валерия 2014
61 418 11,302 0,0 11,302 Беляева Ева 2014
62 779 11,327 0,0 11,327 Манякова Елена 2014
63 736 11,373 0,0 11,373 Шатохина Полина 2014
64 722 11,425 0,0 11,425 Цхварадзе София 2013
65 644 11,456 0,0 11,456 Пушкина Александра 2013
66 260 11,546 0,0 11,546 Кияк Виктория 2014
67 681 11,679 0,0 11,679 Соловьева Варвара 2014
68 441 11,729 0,0 11,729 Волошина Василиса 2014
69 776 12,09 0,0 12,09 Кузнецова Дарья 2014
70 689 12,189 0,0 12,189 Стрелкова Ольга 2014
71 677 13,285 0,0 13,285 Смолина Татьяна 2014
72 396 13,597 0,0 13,597 Абляева Арина 2014

Юноши 2013-2014 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 591 9,067 9,062 9,062 Моисеев Максим 2013
2 537 9,287 9,152 9,152 Кочетов Елисей 2013
3 254 9,378 9,171 9,171 Лузгин Максим 2014
4 538 9,258 9,232 9,232 Кочетов Иван 2013
5 665 9,569 9,472 9,472 Самсонов Егор 2013
6 238 9,521 9,477 9,477 Рудич Николай 2013
7 312 9,606 0,0 9,606 Колосков Андрей 2013
8 635 9,611 0,0 9,611 Подъяпольский Арсений 2013
9 397 9,666 0,0 9,666 Азаров Николай 2013

10 388 9,67 0,0 9,67 Седов Иван 2013
10 785 9,67 0,0 9,67 Глухов Егор 2013
12 451 9,69 0,0 9,69 Глухов Матвей 2013
13 384 9,713 0,0 9,713 Пузов Игорь 2013
14 205 9,837 0,0 9,837 Макаревич Павел 2014
15 673 9,901 0,0 9,901 Серегин Александр 2013
16 454 9,92 0,0 9,92 Голубев Никита 2013
17 757 9,954 0,0 9,954 Яшин Дмитрий 2013
18 609 10,029 0,0 10,029 Николаев Тимур 2014
19 669 10,066 0,0 10,066 Свиридов Александр 2014
20 556 10,068 0,0 10,068 Лавренко Тимофей 2014
21 695 10,115 0,0 10,115 Тихонович Сергей 2014
22 317 10,178 0,0 10,178 Куракин Иван 2014
23 645 10,182 0,0 10,182 Раихин Даниил 2013
24 473 10,187 0,0 10,187 Дуров Семён 2013
25 341 10,299 0,0 10,299 Сустретов Матвей 2013
26 380 10,379 0,0 10,379 Музычук Мирон 2013
27 371 10,391 0,0 10,391 Колесников Гордей 2013
28 790 10,401 0,0 10,401 Антоновский Тихон 2013
29 744 10,415 0,0 10,415 Шимов Владислав 2014
30 705 10,437 0,0 10,437 Фишман Кирилл 2014
31 520 10,439 0,0 10,439 Климов Илья 2013
32 284 10,445 0,0 10,445 Акинчев Алексей 2013
33 369 10,567 0,0 10,567 Иванцов Иван 2014
34 370 10,583 0,0 10,583 Карпенко Алексей 2013
35 405 10,803 0,0 10,803 Аниськин Александр 2014
36 381 10,845 0,0 10,845 Музычук Савва 2013
37 415 10,883 0,0 10,883 Белицкий Александр 2014
38 630 11,118 0,0 11,118 Переверзин Владислав 2013
39 257 11,156 0,0 11,156 Пашкин Максим 2014
40 500 11,179 0,0 11,179 Казаринов Ярослав 2013
41 739 11,258 0,0 11,258 Шелухин Семён 2014
42 226 11,401 0,0 11,401 Зайцев Даниил 2014
43 517 11,419 0,0 11,419 Киселев Николай 2014
44 679 11,443 0,0 11,443 Соколов Илья 2014
45 425 11,713 0,0 11,713 Бордюговский Максим 2014
46 256 11,727 0,0 11,727 Назаров Святослав 2014
47 667 11,772 0,0 11,772 Сафронов Артём 2014



48 710 11,855 0,0 11,855 Хамидов Зухуридин 2014

Девушки 2011-2012 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 642 8,793 8,774 8,774 Примаченко Дарья 2011
2 750 8,893 8,853 8,853 Щекочихина Варвара 2012
3 224 8,991 8,95 8,95 Жукова Алиса 2011
4 365 9,006 8,968 8,968 Глазырина Кристина 2011
4 605 9,02 8,968 8,968 Низамова Арина 2012
6 440 8,98 9,024 8,98 Волобуева Варвара 2012
7 310 9,026 0,0 9,026 Каменева Ия 2011
8 565 9,049 0,0 9,049 Магарамова Айиша 2011
9 389 9,053 0,0 9,053 Скворцова Дарья 2011

10 547 9,061 0,0 9,061 Кудашова Александра 2011
11 519 9,094 0,0 9,094 Клепова Виктория 2012
12 202 9,12 0,0 9,12 Власова Алиса 2012
13 737 9,141 0,0 9,141 Шахова Анастасия 2012
14 486 9,166 0,0 9,166 Знаменская Виктория 2012
15 535 9,18 0,0 9,18 Костомарова Елизавета 2011
16 462 9,181 0,0 9,181 Губайдулина Валерия 2012
17 614 9,185 0,0 9,185 Овдякова Екатерина 2012
18 450 9,242 0,0 9,242 Глебова Валерия 2012
19 221 9,258 0,0 9,258 Горячева Кристина 2011
20 261 9,286 0,0 9,286 Кравченко Надежда 2012
21 646 9,314 0,0 9,314 Ратникова Елизавета 2012
22 203 9,411 0,0 9,411 Волкова Ника 2011
23 691 9,444 0,0 9,444 Сычева Валерия 2011
24 175 9,448 0,0 9,448 Трофимова Яна 2012
25 504 9,451 0,0 9,451 Каночкина Виктория 2011
26 455 9,469 0,0 9,469 Голяткина Маргарита 2011
27 266 9,48 0,0 9,48 Стрельцова София 2011
28 210 9,541 0,0 9,541 Скибневская Алина 2012
29 778 9,548 0,0 9,548 Тюрюканова Анастасия 2012
30 204 9,554 0,0 9,554 Ильменская Арина 2011
31 698 9,562 0,0 9,562 Тырышкина Диана 2012
32 674 9,582 0,0 9,582 Сиганова Ярослава 2011
33 394 9,591 0,0 9,591 Шуванова Анастасия 2011
34 392 9,6 0,0 9,6 Филина Алиса 2011
35 453 9,628 0,0 9,628 Головина Алиса 2012
36 383 9,675 0,0 9,675 Орлова Екатерина 2012
37 267 9,68 0,0 9,68 Цаплина Алёна 2012
37 470 9,68 0,0 9,68 Досова Этери 2012
39 528 9,701 0,0 9,701 Коломенцева Лидия 2011
40 662 9,704 0,0 9,704 Садовая Мирослава 2011
41 555 9,739 0,0 9,739 Кушнир Кира 2012
42 480 9,81 0,0 9,81 Жиляева Настя 2012
43 626 9,902 0,0 9,902 Палкина Софья 2011
44 334 9,916 0,0 9,916 Попкова Мария 2012
45 696 9,937 0,0 9,937 Токарева Ольга 2012
46 503 9,948 0,0 9,948 Калягина Алиса 2012
47 540 10,016 0,0 10,016 Кривенцова Ульяна 2011
48 527 10,043 0,0 10,043 Кокоева Анита 2011
49 755 10,069 0,0 10,069 Яковлева Александра 2012
50 367 10,097 0,0 10,097 Ерусланова Маргарита 2011
51 650 10,123 0,0 10,123 Рокутова Варвара 2011
52 276 10,417 0,0 10,417 Гущина Арина 2012
53 553 10,49 0,0 10,49 Куличенко Маша 2012
54 694 10,502 0,0 10,502 Телятьева Александра 2012
55 680 10,578 0,0 10,578 Соловьева Валерия 2012
56 518 10,599 0,0 10,599 Киян Юлия 2012
57 244 10,673 0,0 10,673 Хрусталева Эвелина 2012
58 524 10,762 0,0 10,762 Ковальчук Ульяна 2012
59 525 10,79 0,0 10,79 Козленко Вероника 2011
60 782 10,828 0,0 10,828 Мельникова Мария 2012
61 282 10,987 0,0 10,987 Фурсова Варвара 2012
62 469 11,308 0,0 11,308 Дмитриева Варвара 2012
63 628 11,325 0,0 11,325 Пахомова Софья 2012

Юноши 2011-2012 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения



1 311 8,571 8,182 8,182 Клиновой Макар 2011
2 321 8,256 8,225 8,225 Максимов Вадим 2012
3 561 8,553 8,512 8,512 Лифатов Яков 2012
4 325 8,515 8,576 8,515 Мелехов Григорий 2011
5 264 8,706 8,7 8,7 Меткин Арсений 2011
6 250 8,706 8,758 8,706 Баходиров Руслан 2012
7 745 8,522 0,0 8,522 Шимов Миша 2011
8 566 8,781 0,0 8,781 Макаров Дмитрий 2012
9 331 8,783 0,0 8,783 Палютин Эмиль 2012

10 223 8,829 0,0 8,829 Дробот Владислав 2012
11 706 8,833 0,0 8,833 Флейтлих Александр 2012
12 613 8,84 0,0 8,84 Новик Михаил 2011
13 245 8,849 0,0 8,849 Царенков Ярослав 2011
14 690 8,868 0,0 8,868 Сукач Роман 2012
15 659 8,89 0,0 8,89 Рязанский Андрей 2012
16 206 8,913 0,0 8,913 Неонилин Антон 2011
17 586 8,957 0,0 8,957 Михайлов Артемий 2012
18 431 8,963 0,0 8,963 Быков Александр 2011
19 616 9,027 0,0 9,027 Овчаренко Алексей 2011
20 601 9,04 0,0 9,04 Мысин Александр 2012
21 651 9,075 0,0 9,075 Романычев Владислав 2012
22 533 9,077 0,0 9,077 Королев Илья 2011
23 249 9,098 0,0 9,098 Шаховской Арсений 2012
24 385 9,106 0,0 9,106 Пульнев Андрей 2012
25 251 9,123 0,0 9,123 Вельможин Кирилл 2012
26 319 9,163 0,0 9,163 Литвиненко Арсений 2011
27 444 9,216 0,0 9,216 Высоцкий Александр 2011
28 636 9,325 0,0 9,325 Пономарев Андрей 2012
29 541 9,365 0,0 9,365 Кружаленков Прохор 2012
30 717 9,37 0,0 9,37 Хохлов Михаил 2012
31 232 9,377 0,0 9,377 Крупский Павел 2011
32 600 9,468 0,0 9,468 Муминов Мехродж 2012
33 259 9,497 0,0 9,497 Дорофеев Вадим 2012
34 783 9,532 0,0 9,532 Крайняя Дарья 2011
35 701 9,583 0,0 9,583 Услистый Артем 2012
36 581 9,653 0,0 9,653 Мезенцев Савелий 2011
37 410 9,662 0,0 9,662 Бабин Даниил 2012
38 242 9,754 0,0 9,754 Тюпышев Никифор 2011
39 497 9,771 0,0 9,771 Исаев Максим 2012
40 552 9,775 0,0 9,775 Куликов Филипп 2011
41 505 9,778 0,0 9,778 Капарулин Архип 2012
42 323 9,838 0,0 9,838 Масленников Дмитрий 2012
43 386 9,855 0,0 9,855 Ряснянский Владислав 2012
44 214 9,858 0,0 9,858 Алферов Константин 2012
45 287 9,87 0,0 9,87 Гришаев Никита 2012
46 648 9,963 0,0 9,963 Рожнов Фёдор 2012
47 542 10,029 0,0 10,029 Крылов Егор 2011
48 599 10,104 0,0 10,104 Мудрецкий Иван 2012
49 387 10,126 0,0 10,126 Сааведра Вильябланка Луис 2012
50 420 10,141 0,0 10,141 Бирюков Михаил 2011
51 296 10,157 0,0 10,157 Соколов Михаил 2012
52 438 10,232 0,0 10,232 Власов Константин 2012
53 293 10,411 0,0 10,411 Новиков Кузьма 2012
54 220 10,454 0,0 10,454 Головин Егор 2011
55 305 10,456 0,0 10,456 Гурьянов Глеб 2012
56 417 10,86 0,0 10,86 Беляев Егор 2012
57 606 10,946 0,0 10,946 Никаноров Лукиан 2012

Девушки 2009-2010 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 212 8,401 8,427 8,401 Аджавенко Мария 2010
2 467 8,446 8,465 8,446 Денисенко Надежда 2010
3 248 8,585 8,474 8,474 Шакунова София 2009
4 627 8,523 8,564 8,523 Парамонова Василиса 2010
5 350 8,672 8,63 8,63 Хритошкина Арина 2009
6 791 8,589 8,649 8,589 Ковалева Мария 2009
7 333 8,735 0,0 8,735 Подкосова Полина 2010
8 446 8,779 0,0 8,779 Гадоева Анастасия 2009
9 492 8,81 0,0 8,81 Иванова Софья 2010

10 237 8,821 0,0 8,821 Реутова Олеся 2010



11 241 8,912 0,0 8,912 Тихонина Александра 2010
12 481 8,915 0,0 8,915 Жораева Марианна 2010
13 359 8,992 0,0 8,992 Бакулина Валерия 2010
14 792 9,027 0,0 9,027 Горячева Стелла 2010
15 419 9,071 0,0 9,071 Белякова Виктория 2009
16 649 9,121 0,0 9,121 Розова Вероника 2009
17 442 9,201 0,0 9,201 Волхонцева Алина 2010
18 355 9,228 0,0 9,228 Щеглова София 2010
19 723 9,249 0,0 9,249 Чаплыгина Дарья 2010
20 731 9,308 0,0 9,308 Шалина Дина 2010
21 427 9,315 0,0 9,315 Борцова Алина 2010
22 302 9,329 0,0 9,329 Абдуллина Александра 2009
23 278 9,367 0,0 9,367 Заноча Дарья 2009
24 629 9,381 0,0 9,381 Пекшева Ксения 2009
25 476 9,395 0,0 9,395 Емелина Арина 2010
26 658 9,512 0,0 9,512 Рузавина Александра 2010
27 393 9,522 0,0 9,522 Фокина Дарья 2009
28 231 9,624 0,0 9,624 Копотева Алиса 2010
29 490 9,883 0,0 9,883 Иванова Екатерина 2010
30 361 9,912 0,0 9,912 Буга Михаела 2010
31 360 9,963 0,0 9,963 Батарева Татьяна 2010
32 379 10,055 0,0 10,055 Мазур Елизавета 2010
33 176 10,341 0,0 10,341 Гусева Софья 2009
34 372 10,581 0,0 10,581 Коноплёва Софья 2010
35 584 11,312 0,0 11,312 Миренкова Дарья 2010

Юноши 2009-2010 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 246 7,557 7,463 7,463 Чернобылов Артём 2009
2 252 7,845 7,734 7,734 Емельянов Александр 2009
3 363 7,902 7,769 7,769 Бутенко Никита 2009
4 797 7,902 7,896 7,896 Федоренко Силантий 2009
5 416 7,907 7,924 7,907 Белов Фёдор 2009
6 728 7,992 8,009 7,992 Чурбаков Дмитрий 2010
7 274 8,058 0,0 8,058 Логинов Ефим 2009
8 315 8,076 0,0 8,076 Котов Владимир 2010
9 707 8,114 0,0 8,114 Фурсов Артём 2009

10 618 8,136 0,0 8,136 Овчинников Семён 2010
11 247 8,209 0,0 8,209 Чернобылов Тимур 2009
12 408 8,25 0,0 8,25 Арефьев Егор 2009
13 716 8,26 0,0 8,26 Хомутов Тимофей 2010
14 344 8,276 0,0 8,276 Терентьев Егор 2009
15 347 8,307 0,0 8,307 Устинов Артемий 2010
16 793 8,416 0,0 8,416 Пилютик Иван 2010
17 378 8,443 0,0 8,443 Лукьянов Александр 2009
18 374 8,457 0,0 8,457 Кривенков Матвей 2010
19 740 8,482 0,0 8,482 Шелякин Артём 2010
20 608 8,491 0,0 8,491 Николаев Артемий 2010
21 459 8,564 0,0 8,564 Грибков Юрий 2010
22 443 8,714 0,0 8,714 Воронцов Станислав 2009
23 229 8,736 0,0 8,736 Калякин Павел 2009
24 493 8,83 0,0 8,83 Иванчихин Никита 2009
25 531 8,905 0,0 8,905 Корбашов Ярослав 2010
26 487 9,032 0,0 9,032 Зубков Демьян 2010
27 235 9,054 0,0 9,054 Поцепаев Илья 2009
28 368 9,107 0,0 9,107 Иванов Олег 2010
29 330 9,122 0,0 9,122 Нуритдинов Леонид 2009
30 217 9,185 0,0 9,185 Борсов Олег 2009
31 433 9,188 0,0 9,188 Василик Никита 2010
32 494 9,774 0,0 9,774 Ивашин Артем 2010
33 700 9,792 0,0 9,792 Усатый Матвей 2009

Девушки 2007-2008 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 617 8,35 8,316 8,316 Овчаренко Елизавета 2008
2 436 8,375 8,49 8,375 Виноградова Алиса 2008
3 291 8,517 8,542 8,517 Лопухова Юлия 2008
4 401 8,479 8,565 8,479 Алексеева Мария 2008
5 478 8,894 8,796 8,796 Ермилова Анастасия 2008
6 362 8,534 0,0 8,534 Буравцова Варвара 2007



7 239 8,932 0,0 8,932 Савельева Арина 2007
8 693 9,659 0,0 9,659 Телешова Варвара 2008
9 364 9,809 0,0 9,809 Гайдук Варвара 2008

Юноши 2007-2008 г.р.
Место Номер Результат Результат финала Результат общий Участник Год рождения

1 390 7,782 7,739 7,739 Сулимов Матвей 2008
2 514 7,98 7,97 7,97 Кириллов Кирилл 2008
3 308 8,089 8,073 8,073 Долбиков Матвей 2007
5 337 8,693 8,887 8,693 Русаков Николай 2008
6 447 7,86 0,0 7,86 Геберлинг Ваня 2007
7 580 8,003 0,0 8,003 Мезенцев Никита 2007
8 304 8,278 0,0 8,278 Бояров Михаил 2008
9 412 8,368 0,0 8,368 Балан Артур 2008

10 794 10,387 0,0 10,387 Якушев Михаил 2008



Итоговый протокол

Кубок по легкой атлетике в помещении "Самопреодоление" сезона 2024-2025 гг
1 этап

Дата: 17 ноября 2024 г.

Место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1

Дисциплина: Прыжки в длину

Девушки 2017 г.р. и младше
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 227 290 262 256 290 Кабобель Арина 2017
2 678 270 268 251 270 Соболева Ульяна 2017
3 472 267 263 267 267 Дудка Полина 2017
4 570 259 224 253 259 Маркеева Анна Яна 2017
5 715 240 259 250 259 Ходарина Анастасия 2017
6 758 253 203 241 253 Селиванова Вера 2017
7 329 186 106 242 242 Новикова Агния 2018
8 482 223 240 234 240 Жохова Мария 2017
9 713 236 210 207 236 Хованская Виктория 2017

10 303 235 221 207 235 Белоусова София 2017
11 625 227 224 220 227 Паламарчук Ксения 2019
12 583 226 214 212 226 Милова Софья 2017
13 219 225 216 221 225 Гафиатуллина Полина 2017
14 437 210 212 219 219 Владимирова Ксения 2017
15 265 214 155 187 214 Новак Кира 2017
16 403 198 207 208 208 Алтынчина Динара 2017
17 488 175 142 154 175 Зуева Анастасия 2017
18 421 123 154 175 175 Бобкова Лия 2020
19 622 116 128 159 159 Осипова Мария 2019
20 343 48 68 158 158 Сустретова Надежда 2018
21 550 93 145 132 145 Кузьмич Елизавета 2017
22 424 131 134 130 134 Бонами Анна 2017

Юноши 2017 г.р. и младше
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 376 296 280 298 298 Крымовский Тимофей 2017
2 516 268 284 267 284 Кирсанов Даниил 2017
3 575 266 233 241 266 Матвеев Василий 2018
4 624 246 213 220 246 Павлов Михаил 2017
5 637 242 245 230 245 Попков Лев 2017
6 704 223 236 240 240 Федькин Роман 2018
7 262 198 231 227 231 Куликов Дмитрий 2018
8 686 187 206 178 206 Степанов Радомир 2017
9 495 175 190 197 197 Илиев Давид 2017

10 471 94 159 171 171 Дремухов Альмир 2017
11 240 128 141 151 151 Семиков Денис 2021

Девушки 2015-2016 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 657 344 320 374 374 Ростовцева София 2015
2 602 274 310 362 362 Назарова Мария 2015
3 465 346 328 322 346 Гущина Арина 2015
4 366 329 316 343 343 Децина Таисия 2015
5 747 332 330 331 332 Шклейник Ксения 2015
6 576 317 317 323 323 Матвеева Вера 2016
7 597 321 308 290 321 Мосейко Стефания 2015
8 225 319 306 310 319 Жукова Анна 2015
9 292 295 316 311 316 Морозова Мария 2016

10 358 314 0 285 314 Алехина Мария 2015
11 301 287 297 308 308 Юлия Кассихина 2015
12 209 296 308 285 308 Рожнова Елизавета 2016
13 615 287 307 302 307 Овдякова Мария 2016
14 724 301 304 299 304 Частоколова Дарья 2015
15 511 0 300 0 300 Квитковская Ангелина 2015
16 342 0 298 281 298 Сустретова Вера 2015



17 489 293 289 289 293 Зуева Елизавета 2016
18 558 272 283 292 292 Ланецкая Дарья 2016
19 353 250 264 291 291 Шевченко Алина 2016
20 587 277 280 261 280 Михайлова Александра 2016
21 732 275 280 268 280 Шамурзаева Алина 2015
22 448 240 279 265 279 Гиляревская Злата 2016
23 501 265 278 238 278 Казнина Екатерина 2016
24 619 243 275 264 275 Овчинникова Алёна 2016
25 682 208 260 272 272 Сорокина Ксения 2015
26 407 183 0 267 267 Апакина Есения 2015
27 316 0 175 260 260 Купарева Арина 2016
28 328 0 248 253 253 Найденова Мария 2016
29 491 252 205 236 252 Иванова Ксения 2015
30 634 68 239 231 239 Подгорная Даниэла 2016
31 258 0 228 0 228 Бушева Екатерина 2015

Юноши 2015-2016 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 592 417 404 392 417 Моисеев Степан 2015
2 461 339 321 347 347 Губайдулин Дмитрий 2015
3 712 329 331 340 340 Хачиев Лев 2015
4 664 312 330 315 330 Самаричев Дмитрий 2016
5 352 290 313 302 313 Шаталов Кирилл 2016
6 509 312 305 298 312 Карташов Артём 2015
7 532 0 296 307 307 Кордуба Роман 2015
8 298 0 305 293 305 Тучинский Елисей 2015
9 377 296 295 293 296 Лукин Демид 2016

10 306 296 0 0 296 Гурьянов Игорь 2016
11 335 289 292 282 292 Пугачёв Александр 2015
12 753 0 290 0 290 Юрицин Сергея 2015
13 222 283 287 282 287 Гудков Емельян 2015
14 752 287 282 276 287 Юдаев Илья 2016
15 780 266 278 272 278 Омельяненко Никита 2016
16 730 274 0 272 274 Шабанов Кирилл 2016
17 339 267 273 261 273 Сетяев Андрей 2015
18 564 265 255 249 265 Лутцев Даниил 2015
19 475 249 236 265 265 Евсеев Игнат 2016
20 452 263 253 246 263 Головин Анатолий 2015
21 340 246 0 227 246 Степанов Михаил 2015
22 543 241 227 242 242 Крылов Илья 2015
23 560 224 237 206 237 Литасов Александр 2016
24 526 228 236 206 236 Козырев Артём 2016
25 426 195 195 175 195 Борцов Илья 2016
26 748 108 195 187 195 Щеблов Владимир 2015

Девушки 2013-2014 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 285 437 442 444 444 Галкина Таисия 2013
2 554 0 426 418 426 Кулькова София 2014
3 607 401 410 395 410 Никифорова Варвара 2013
4 719 408 390 387 408 Хренова Варвара 2013
5 499 393 384 405 405 Исмаилова Майя 2013
6 286 391 378 348 391 Гончарова Алиса 2013
7 751 363 355 383 383 Щекурина Александра 2013
8 687 377 0 380 380 Стецик Таисия 2013
9 563 372 364 378 378 Лобанова Стефания 2013

10 498 378 354 357 378 Искандарян Мариам 2013
11 590 369 377 0 377 Мкртумова Агния 2013
12 236 338 372 337 372 Путилина Виолетта 2013
13 211 371 341 341 371 Шадура Анна 2013
14 218 0 0 371 371 Гафиатуллина Вероника 2014
15 234 350 370 365 370 Осипович Юлия 2013
16 297 343 367 368 368 Тимонина Елена 2013
17 589 317 365 323 365 Михеева Юлия 2014
18 243 0 0 362 362 Уколова Дарина 2013
19 228 335 344 361 361 Кабобель Виталия 2013
20 596 298 328 358 358 Москвитина Екатерина 2013
21 288 0 0 358 358 Зинина Дарья 2013
22 574 307 357 357 357 Маслова Дарья 2013



23 300 357 330 350 357 Шепелева Ярослава 2014
24 435 338 343 355 355 Величко Мария 2014
25 314 337 329 354 354 Корнилова Виктория 2014
26 697 353 346 312 353 Тумарова Олеся 2013
27 521 315 342 321 342 Кобренюк Милана 2013
28 729 245 287 340 340 Чурикова Маргарита 2014
29 569 323 326 337 337 Мансурова Сафия 2013
30 672 336 0 336 336 Сенькина Ульяна 2014
31 727 320 327 313 327 Чернышова Александра 2013
32 418 286 325 292 325 Беляева Ева 2014
33 414 308 308 324 324 Бездушнова Алиса 2013
34 720 323 322 320 323 Худолеева Вероника 2014
35 460 0 323 0 323 Григорьева Варвара 2014
36 675 0 312 322 322 Сидорова Арина 2014
37 639 316 0 300 316 Порядина Анастасия 2013
38 332 292 315 278 315 Плоцкая Марина 2013
39 736 314 302 299 314 Шатохина Полина 2014
40 357 290 294 312 312 Якушкина Дарья 2013
41 398 276 284 312 312 Азовских София 2013
42 484 298 311 0 311 Захарова Дарья 2014
43 294 307 310 295 310 Поддаева Агния 2013
44 402 309 303 296 309 Аленичева Полина 2014
45 413 290 265 276 290 Барышенская Анна 2014
46 260 286 278 265 286 Кияк Виктория 2014
47 722 0 281 278 281 Цхварадзе София 2013
48 441 0 277 278 278 Волошина Василиса 2014
49 689 226 247 259 259 Стрелкова Ольга 2014
50 779 258 246 250 258 Манякова Елена 2014
51 677 227 235 232 235 Смолина Татьяна 2014
52 776 208 202 0 208 Кузнецова Дарья 2014
53 396 207 198 190 207 Абляева Арина 2014

Юноши 2013-2014 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 591 435 440 441 441 Моисеев Максим 2013
2 254 387 392 417 417 Лузгин Максим 2014
3 238 372 395 388 395 Рудич Николай 2013
4 785 0 373 370 373 Глухов Егор 2013
5 312 362 370 365 370 Колосков Андрей 2013
6 665 342 367 345 367 Самсонов Егор 2013
7 609 353 366 0 366 Николаев Тимур 2014
8 635 341 326 363 363 Подъяпольский Арсений 2013
9 667 272 263 359 359 Сафронов Артём 2014

10 695 356 327 0 356 Тихонович Сергей 2014
11 757 352 349 350 352 Яшин Дмитрий 2013
12 397 350 322 290 350 Азаров Николай 2013
13 473 317 344 348 348 Дуров Семён 2013
14 669 329 346 336 346 Свиридов Александр 2014
15 520 324 317 342 342 Климов Илья 2013
16 205 0 0 336 336 Макаревич Павел 2014
17 454 332 335 321 335 Голубев Никита 2013
18 790 256 334 287 334 Антоновский Тихон 2013
19 405 321 323 291 323 Аниськин Александр 2014
20 388 319 297 311 319 Седов Иван 2013
21 284 318 266 285 318 Акинчев Алексей 2013
22 384 282 275 305 305 Пузов Игорь 2013
23 257 303 0 285 303 Пашкин Максим 2014
24 256 286 294 0 294 Назаров Святослав 2014
25 370 288 279 0 288 Карпенко Алексей 2013
26 226 0 243 288 288 Зайцев Даниил 2014
27 679 0 278 283 283 Соколов Илья 2014
28 341 278 234 275 278 Сустретов Матвей 2013
29 415 230 252 250 252 Белицкий Александр 2014
30 425 202 218 213 218 Бордюговский Максим 2014

Девушки 2011-2012 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 221 409 415 440 440 Горячева Кристина 2011
2 375 410 425 406 425 Крымовская Дарья 2011



3 462 0 402 408 408 Губайдулина Валерия 2012
4 565 403 398 406 406 Магарамова Айиша 2011
5 737 388 380 405 405 Шахова Анастасия 2012
6 614 378 380 398 398 Овдякова Екатерина 2012
7 535 388 357 397 397 Костомарова Елизавета 2011
8 455 397 353 385 397 Голяткина Маргарита 2011
9 440 378 362 396 396 Волобуева Варвара 2012

10 528 343 0 393 393 Коломенцева Лидия 2011
11 646 390 375 383 390 Ратникова Елизавета 2012
12 204 389 387 360 389 Ильменская Арина 2011
13 450 370 384 362 384 Глебова Валерия 2012
14 691 384 354 0 384 Сычева Валерия 2011
15 778 382 342 373 382 Тюрюканова Анастасия 2012
16 453 364 376 353 376 Головина Алиса 2012
17 261 372 0 295 372 Кравченко Надежда 2012
18 202 368 330 370 370 Власова Алиса 2012
19 750 366 363 369 369 Щекочихина Варвара 2012
20 224 348 366 317 366 Жукова Алиса 2011
21 267 363 358 365 365 Цаплина Алёна 2012
22 470 331 361 197 361 Досова Этери 2012
23 527 346 358 348 358 Кокоева Анита 2011
24 503 348 357 337 357 Калягина Алиса 2012
25 519 313 353 340 353 Клепова Виктория 2012
26 210 341 347 328 347 Скибневская Алина 2012
27 175 346 330 340 346 Трофимова Яна 2012
28 266 329 340 343 343 Стрельцова София 2011
29 282 300 243 339 339 Фурсова Варвара 2012
30 276 301 329 313 329 Гущина Арина 2012
31 694 320 325 307 325 Телятьева Александра 2012
32 524 310 309 307 310 Ковальчук Ульяна 2012
33 383 307 270 0 307 Орлова Екатерина 2012
34 674 0 0 307 307 Сиганова Ярослава 2011
35 555 290 281 300 300 Кушнир Кира 2012
36 504 147 300 228 300 Каночкина Виктория 2011
37 782 266 266 286 286 Мельникова Мария 2012
38 469 227 0 0 227 Дмитриева Варвара 2012

Юноши 2011-2012 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 250 450 0 444 450 Баходиров Руслан 2012
2 561 428 398 425 428 Лифатов Яков 2012
3 659 419 410 426 426 Рязанский Андрей 2012
4 264 0 0 418 418 Меткин Арсений 2011
5 541 407 416 399 416 Кружаленков Прохор 2012
6 331 413 0 0 413 Палютин Эмиль 2012
7 259 402 0 398 402 Дорофеев Вадим 2012
8 616 399 398 393 399 Овчаренко Алексей 2011
9 251 385 383 398 398 Вельможин Кирилл 2012

10 783 381 392 393 393 Крайняя Дарья 2011
11 223 356 376 390 390 Дробот Владислав 2012
12 601 367 375 387 387 Мысин Александр 2012
13 706 0 381 346 381 Флейтлих Александр 2012
14 701 371 379 357 379 Услистый Артем 2012
15 293 345 345 375 375 Новиков Кузьма 2012
16 586 366 372 349 372 Михайлов Артемий 2012
17 296 314 298 369 369 Соколов Михаил 2012
18 319 366 0 0 366 Литвиненко Арсений 2011
19 581 0 0 366 366 Мезенцев Савелий 2011
20 385 277 323 359 359 Пульнев Андрей 2012
21 599 355 334 321 355 Мудрецкий Иван 2012
22 249 339 350 351 351 Шаховской Арсений 2012
23 600 330 272 341 341 Муминов Мехродж 2012
24 287 295 324 0 324 Гришаев Никита 2012
25 305 323 0 0 323 Гурьянов Глеб 2012
26 497 291 320 321 321 Исаев Максим 2012
27 242 0 317 318 318 Тюпышев Никифор 2011
28 245 294 273 316 316 Царенков Ярослав 2011
29 606 316 293 255 316 Никаноров Лукиан 2012
30 588 312 299 310 312 Михалев Алексей 2012



31 542 275 304 310 310 Крылов Егор 2011
32 387 310 282 303 310 Сааведра Вильябланка Луис 2012
33 417 263 0 0 263 Беляев Егор 2012

Девушки 2009-2010 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 446 459 469 466 469 Гадоева Анастасия 2009
2 492 411 434 463 463 Иванова Софья 2010
3 241 369 0 460 460 Тихонина Александра 2010
4 248 420 406 452 452 Шакунова София 2009
5 427 437 447 435 447 Борцова Алина 2010
6 359 412 402 436 436 Бакулина Валерия 2010
7 649 414 362 384 414 Розова Вероника 2009
8 419 361 378 406 406 Белякова Виктория 2009
9 731 393 403 389 403 Шалина Дина 2010

10 481 390 399 379 399 Жораева Марианна 2010
11 279 359 398 372 398 Иваскив Мария 2010
12 458 319 300 392 392 Греку Адриана 2009
13 275 271 390 312 390 Гусева Татьяна 2010
14 231 383 389 384 389 Копотева Алиса 2010
15 215 361 368 356 368 Ахлюстина Алиса 2010
16 176 348 335 333 348 Гусева Софья 2009
17 792 323 346 338 346 Горячева Стелла 2010
18 379 333 330 312 333 Мазур Елизавета 2010
19 658 326 315 333 333 Рузавина Александра 2010
20 361 323 253 0 323 Буга Михаела 2010
21 372 315 300 299 315 Коноплёва Софья 2010
22 584 246 235 230 246 Миренкова Дарья 2010

Юноши 2009-2010 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 246 586 599 587 599 Чернобылов Артём 2009
2 247 504 493 546 546 Чернобылов Тимур 2009
3 618 504 477 527 527 Овчинников Семён 2010
4 459 501 506 497 506 Грибков Юрий 2010
5 416 452 450 495 495 Белов Фёдор 2009
6 363 470 485 407 485 Бутенко Никита 2009
7 374 484 446 463 484 Кривенков Матвей 2010
8 707 448 478 0 478 Фурсов Артём 2009
9 608 464 472 474 474 Николаев Артемий 2010

10 728 346 0 460 460 Чурбаков Дмитрий 2010
11 531 423 439 403 439 Корбашов Ярослав 2010
12 229 399 395 420 420 Калякин Павел 2009
13 378 0 363 388 388 Лукьянов Александр 2009

Девушки 2007-2008 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 617 493 262 468 493 Овчаренко Елизавета 2008
2 620 468 485 479 485 Огнева Маша 2007
3 291 434 431 428 434 Лопухова Юлия 2008
4 364 309 311 312 312 Гайдук Варвара 2008

Юноши 2007-2008 г.р.
Место Номер Попытка №1 Попытка №2 Попытка №3 Результат Участник Год рождения

1 390 573 588 0 588 Сулимов Матвей 2008
2 787 558 574 574 574 Цилих Михаил 2007
3 255 534 536 552 552 Мурашкин Артём 2007
4 412 524 0 527 527 Балан Артур 2008
5 580 0 510 527 527 Мезенцев Никита 2007
6 447 480 495 506 506 Геберлинг Ваня 2007


